关于学校2017年优秀教学成果奖获奖项目的公示
为了调动广大教师开展教学改革研究的积极性，促进学校教学水平和人才培养质量的提高，学校于2017年9月18日召开了本年度优秀教学成果奖评审会，评出了年度优秀教学成果过奖一、二、三等奖。
现将评审结果予以公示，公示期：2017.9.20-2017.9.24.

嘉华学院2017年优秀教学成果奖获奖项目公示名单
	序号
	第一
完成人
	项目名称
	评审等级

	1
	谭思宁
	立足基础、兼顾应试-中外合作办学背景下独立学院英语教学模式的改革、实践与成效
	三等奖

	2
	孙雪梅
	国际化、专业化导向下卓越会计师培养的实践教学新范式
	一等奖

	3
	周玉江
	金融工程理论实务案例（教材）
	三等奖

	4
	刘杨
	仿真实训与学科竞赛相结合促进学生专业能力提升的实践
	三等奖

	5
	杨晓琴
	《生命、生存和生活教育》课程建设
	二等奖

	6
	张峥
	大学英语教学方式的改革与实践
	二等奖

	7
	刘庆梅
	双国际化跨学课人才培养生态系统的探索与实践
	一等奖

	8
	高娟
	基于学生创新创业能力培养的《市场营销学》课程教学改革与实施
	二等奖

	9
	秦艳梅
	开拓创新，一流民办高校国际化、个性化、教育教学融合发展的商科人才培养模式探索
	一等奖

[bookmark: _GoBack]对公示结果有异议时，请在公示期内以书面形式向学校教务处提交，联系人：李学文，联系电话：69597763。

                              嘉华学院教务处 2017.9.19

关于学校

2017

年优秀教学成果奖获奖项目的公示

为了

调动广大教师开展教学改革研究的积极性，促进学校

教学水

平和人才培养质量的提高，学校

于

2017

年

9

月

18

日

召开

了

本年度优

秀教学成果奖评审会

，评出了年度优秀教学成果过奖一、二、三等奖

。

现将评审结果予以公示，公示期：

2017.9.20

-

2017.9.24.

嘉华学院

2017

年优秀教学成果奖

获奖

项目公示

名单

序号

第一

完成人

项目名称

评审

等级

1

Ì·Ë¼Äþ

Á¢×ã»ù´¡¡¢¼æ¹ËÓ¦ÊÔ

-

ÖÐÍâºÏ×÷°ìÑ§±³¾°ÏÂ¶ÀÁ¢Ñ§ÔºÓ¢Óï½Ì

Ñ§Ä£Ê½µÄ¸Ä¸ï¡¢Êµ¼ùÓë³ÉÐ§

ÈýµÈ½±

2

ËïÑ©Ã·

¹ú¼Ê»¯¡¢×¨Òµ»¯µ¼ÏòÏÂ×¿Ô½»á¼ÆÊ¦ÅàÑøµÄÊµ¼ù½ÌÑ§ÐÂ·¶Ê½

Ò»µÈ½±

3

ÖÜÓñ½­

½ðÈÚ¹¤³ÌÀíÂÛÊµÎñ°¸Àý£¨½Ì²Ä£©

ÈýµÈ½±

4

ÁõÑî

·ÂÕæÊµÑµÓëÑ§¿Æ¾ºÈüÏà½áºÏ´Ù½øÑ§Éú×¨ÒµÄÜÁ¦ÌáÉýµÄÊµ¼ù

ÈýµÈ½±

5

ÑîÏþÇÙ

¡¶

ÉúÃü

¡¢

Éú´æ

ºÍÉú»î½ÌÓý¡·

¿Î³Ì

½¨Éè

¶þµÈ½±

6

ÕÅá¿

´óÑ§Ó¢Óï½ÌÑ§·½Ê½µÄ¸Ä¸ïÓëÊµ¼ù

¶þµÈ½±

7

ÁõÇìÃ·

Ë«¹ú¼Ê»¯¿çÑ§¿ÎÈË²ÅÅàÑøÉúÌ¬ÏµÍ³µÄÌ½Ë÷ÓëÊµ¼ù

Ò»µÈ½±

8

¸ß¾ê

»ùÓÚÑ§Éú´´ÐÂ´´ÒµÄÜÁ¦ÅàÑøµÄ¡¶ÊÐ³¡ÓªÏúÑ§¡·¿Î³Ì½ÌÑ§¸Ä

¸ïÓëÊµÊ©

¶þµÈ½±

9

ÇØÑÞÃ·

¿ªÍØ´´ÐÂ£¬Ò»Á÷Ãñ°ì¸ßÐ£¹ú¼Ê»¯¡¢¸öÐÔ»¯¡¢½ÌÓý½ÌÑ§ÈÚºÏ

·¢Õ¹µÄÉÌ¿ÆÈË²ÅÅàÑøÄ£Ê½Ì½Ë÷

Ò»µÈ½±

¶Ô¹«Ê¾½á¹ûÓÐÒìÒéÊ±

£¬Çë

ÔÚ¹«Ê¾ÆÚÄÚ

ÒÔÊéÃæÐÎÊ½Ïò

Ñ§Ð£½ÌÎñ´¦Ìá

½»

£¬ÁªÏµ

ÈË£ºÀîÑ§ÎÄ£¬ÁªÏµ

µç»°£º

69597763

¡£

¼Î»ªÑ§Ôº½ÌÎñ´¦

2017.9.19

关于学校 2017 年优秀教学成果奖获奖项目的公示   为了 调动广大教师开展教学改革研究的积极性，促进学校 教学水 平和人才培养质量的提高，学校 于 2017 年 9 月 18 日 召开 了 本年度优 秀教学成果奖评审会 ，评出了年度优秀教学成果过奖一、二、三等奖 。   现将评审结果予以公示，公示期： 2017.9.20 - 2017.9.24.     嘉华学院 2017 年优秀教学成果奖 获奖 项目公示 名单

序号  第一   完成人  项目名称  评审 等级

1  谭思宁  立足基础、兼顾应试 - 中外合作办学背景下独立学院英语教 学模式的改革、实践与成效  三等奖

2  孙雪梅  国际化、专业化导向下卓越会计师培养的实践教学新范式  一等奖

3  周玉江  金融工程理论实务案例（教材）  三等奖

4  刘杨  仿真实训与学科竞赛相结合促进学生专业能力提升的实践  三等奖

5  杨晓琴  《 生命 、 生存 和生活教育》 课程 建设  二等奖

6  张峥  大学英语教学方式的改革与实践  二等奖

7  刘庆梅  双国际化跨学课人才培养生态系统的探索与实践  一等奖

8  高娟  基于学生创新创业能力培养的《市场营销学》课程教学改 革与实施  二等奖

9  秦艳梅  开拓创新，一流民办高校国际化、个性化、教育教学融合 发展的商科人才培养模式探索  一等奖

  对公示结果有异议时 ，请 在公示期内 以书面形式向 学校教务处提 交 ，联系 人：李学文，联系 电话： 69597763 。                                      嘉华学院教务处   2017.9.19